



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0114112024
Processo Administrativo Nº PE-0114112024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCIELIO MATIAS DE FREITAS
Data de Publicação: 22/11/2024 17:20:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/12/2024 11:11:25
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: APODI	Modelo: APODI
Descrição: RECARGA DE AGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS, ARCONDICIONADAS EM GARRAÇÃO DE 20 L			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 9,41	Valor Total: 24.466,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: APODI	Modelo: APODI
Descrição: GARRAÇÃO EM PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERAL OU ADICIONADA DE SAIS			
CAPACIDADE 20 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 534,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	173	12.306.779/0001-57	32.757,60	25.000,00		Sim
2 N B DA COSTA	389	34.165.077/0001-33	34.500,00	25.640,00	2,56	Sim
3 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	609	18.089.849/0001-49	35.346,60	35.346,60	37,86	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	425	25.179.741/0001-02	35.346,60	35.346,60	0,00	Sim
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	925	27.141.930/0001-11	35.346,60	35.346,60	0,00	Sim
6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	811	48.177.456/0001-58	35.346,60	35.346,60	0,00	Sim
7 PROGAS DISTRIBUIDORA DE GÁS E	831	53.256.763/0001-64	37.180,00	37.180,00	5,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS	522	48.767.433/0001-01	35.346,60	24.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATACADÃO DAS AGUAS E GAS LTDA	553	10.708.438/0001-82	31.900,00	19.900,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/12/2024 11:11:25
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: CANUDO FLEXÍVEL LISTRADO 21CM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,96	Valor Total: 1.198,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: COLHER PLASTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO COM 50 UND			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,62	Valor Total: 3.448,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 180ML PCT COM 100UND			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 12.260,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 4	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50ML PCT COM 100UND			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 6.475,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: GIRASSOL	Modelo: GIRASSOL
Descrição: GUARDANAPO 33X30 PCT COM 50 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,53		Valor Total: 1.506,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: PALHETA PLÁSTICA CRISTAL PEQUENA 9,5 CM PARA CAFEZINHO PCT COM 500 UNID			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 197,00
Item: 7	Unidade: CXA	Marca: GINA	Modelo: GINA
Descrição: PALITO DE DENTE COM 100 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 98,40
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE COM 100UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,69		Valor Total: 68,45
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 4X20 (SACOLÉ). PACOTE COM 1000 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 20,53		Valor Total: 2.668,90
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 6X20 (SACOLÉ). PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,11		Valor Total: 2.408,80
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO PP LISO TRANSPARENTE, TAM.: 15L X 30AL CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 57,49		Valor Total: 344,94
Item: 12	Unidade: KG	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO PP LISO TRANSPARENTE, TAM.: 20L X 40AL CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 72,54		Valor Total: 435,24
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BORRIFADOR PROFISSIONAL 1LT PULVERIZADOR MANUAL MULTIUSO. GATILHO PROFISSIONAL E DIFERENCIADO COM REGULAGEM DE JATO. PLÁSTICO REFORÇADO DE ALTA DURABILIDADE. IDEAL P/DIVERSAS APLICAÇÕES. CAPACIDADE 1000ML.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,96		Valor Total: 1.677,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: BORRIFADOR PROFISSIONAL 500ML PULVERIZADOR MANUAL MULTIUSO. GATILHO PROFISSIONAL E DIFERENCIADO COM REGULAGEM DE JATO. PLÁSTICO REFORÇADO DE ALTA DURABILIDADE. IDEAL P/DIVERSAS APLICAÇÕES. CAPACIDADE 1000ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,37		Valor Total: 431,10
Item: 15	Unidade: CXA	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: CAIXA DESCARTÁVEL DE BOLO DOBRADIÇA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE NÚMERO CP08 CAIXA COM 100 UNID			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,28		Valor Total: 3.764,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 5L Comprimento x Largura x Altura: 30 cm x 18 cm x 12 cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,75		Valor Total: 821,25
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA 7 LITROS, TAM15.5 cm x 29 cm x 19.5 cm NA COR BRANCA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 61,07		Valor Total: 916,05
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 11L TAM. 36.2CM x 25.2CM x 16.2CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,44		Valor Total: 1.026,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 16L TAM. 43CM x 28CM x 18CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,50		Valor Total: 1.095,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 20	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 25L TAM.59CM x 38CM x 17CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 131,02		Valor Total: 1.310,20
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 29 LITROS DIM.: 28 X 32,5 X 47 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 136,89		Valor Total: 2.053,35
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 36L TAM. C x L x A: 48,7 x 33,6 x 33,1cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 136,89		Valor Total: 1.368,90
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 50L TAM. 50 cm x 38 cm x 32 cm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 164,26		Valor Total: 2.135,38
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 60L, DIM.: 62 X 40 X 42 CM – TRANSPARENTE OU BRANCA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 171,63		Valor Total: 3.089,34
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA TRANSPARENTE COM TAMPA E 12 DIVISORIAS TAM: 21,5cm x 14,5cm (Espessura: 4cm).			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 63,17		Valor Total: 442,19
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: CAIXA TERMICA 5L COM ALÇA DIMENSÃO 166x203x264 (LxAxC em MM) COR: AZUL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 68,44		Valor Total: 205,32
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: CAIXA TERMICA 15L COM ALÇA DIMENSÃO 37X25X36CM (LxAxC) (COR: AZUL)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 136,89		Valor Total: 410,67
Item: 28	Unidade: UND	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: PANECA CACAROLA DE ALUMINIO Nº36 16,3L (TAM.: 16,5ALT. X 36LARG.)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,13		Valor Total: 328,52
Item: 29	Unidade: UND	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: COLHER GRANDE PARA ARROZ EM ALUMINIO TAM.: 31 x 7 x 3,9CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,63		Valor Total: 98,52
Item: 30	Unidade: UND	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMINIO REFORÇADO COM ALÇA NA LATERAL E TAMPA Nº30 14L (30CM DIÂMETRO X 35,00 CM ALTURA X 1,200KG PESO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,28		Valor Total: 150,56
Item: 31	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: COADOR DE CAFÉ CABO DE MADEIRA TAM: 11cm LARGURA 18CM COMPRIMENTO 100% ALGODÃO (COR BRANCO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,84		Valor Total: 20,52
Item: 32	Unidade: UND	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: FRIGIDEIRA PROFISSIONAL ALUMINIO ANTIADERENTE INTERNO, CABO DE PLASTICO REFORÇADO TAM.: 33LARG. x 11ALT.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,50		Valor Total: 438,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: GARRAFA TERMICA DE PRESSAO PARA CAFÉ INOX 1,8 L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 219,02		Valor Total: 1.752,16
Item: 34	Unidade: UND	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: CAFETEIRA MODELO ITALIANA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 3 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 221,12		Valor Total: 884,48



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 35	Unidade: UND	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: JARRA COM TAMPA PARA SUCO, VIDRO 2L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,70		Valor Total: 328,50
Item: 36	Unidade: JOGO	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: FAQUEIRO JOGO DE TALHERES DE INOX COM 24 PEÇAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 93,08		Valor Total: 465,40
Item: 37	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS, TALHERES E COPOS 51CM DE PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 82,13		Valor Total: 246,39
Item: 38	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: PENEIRA POLIESTER BRANCA 14CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,95		Valor Total: 43,80
Item: 39	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: TAÇA EM VIDRO PARA ÁGUA CAP.: 250ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,48		Valor Total: 584,40
Item: 40	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: PRATO FUNDO VIDRO INCOLOR 22CM			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 13,72		Valor Total: 301,84
Item: 41	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: XICARA PARA CHÁ, DE VIDRO, COM PIRES, TRANSPARENTE CAP.: 200ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 784,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ALTACADAO	Modelo: ALTACADAO
Descrição: GAVETEIRO PLASTICO BRANCO 3 GAVETAS TAM. 41 X 31.3 X 48.4 CM 227G COM RODINHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,97		Valor Total: 279,94
Item: 43	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PORTA COPO DE BOTÃO 50ML (PARA COPO DESCARTAVEL) COR: BRANCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,97		Valor Total: 447,88
Item: 44	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PORTA COPO DE BOTÃO 180ML (PARA COPO DESCARTAVEL) COR: BRANCO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 160,96		Valor Total: 965,76
Item: 45	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: POTE DE PLASTICO REDONDO COM TAMPA DE ROSCA CAP.: 1500ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,99		Valor Total: 111,96
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM TAMPA, Dimensões: 30,4 X 16,9 X 11,1cm, Capacidade: 3,7L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,19		Valor Total: 156,76
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM TAMPA, Dimensão: 5x11x7,5cm, Capacidade: 250ml			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 84,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: RELÓGIO DE PAREDE 26CM PLÁSTICO PRETO, MÁQUINA QUARTZ COMUM ESTILO TIC TAC, ALIMENTAÇÃO POR PILHAS AA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,79		Valor Total: 223,95
Item: 49	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: FORMA PARA GELO EM PLÁSTICO 12 CUBOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 49,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA CAFETEIRA ITALIANA 3L COR: PRETO, DIÂMETRO EXTERNO DE 11,5 CM, DIÂMETRO INTERNO DE 10,0 CM, ALTURA DE 2,0 CM.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 189,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 207,50



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	472	25.179.741/0001-02	76.211,65	60.998,12		Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	803	12.306.779/0001-57	70.662,04	63.500,00	4,10	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	650	40.061.199/0001-82	76.211,65	65.114,09	2,54	Sim
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	443	27.141.930/0001-11	76.211,65	76.211,65	17,04	Sim
5 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	144	18.089.849/0001-49	76.211,65	76.211,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS	268	48.767.433/0001-01	76.211,71	50.000,00		Sim
N B DA COSTA	662	34.165.077/0001-33	72.349,00	56.300,00	12,6000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	966	13.298.511/0001-83	76.211,65	45.493,74		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/12/2024 11:11:25
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CXA	Marca: UNIAO	Modelo: UNIAO
Descrição: AÇÚCAR BRANCO EM SACHÊ COM 500 SACHES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 69,07	Valor Total: 414,42	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: NI	Modelo: NI
Descrição: AÇUCAR COMUM (EMB. 01 KG) ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 01 KG, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTROS NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,37	Valor Total: 6.370,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO EMBALAGEM 100ML			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 183,68	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo: COELHO
Descrição: BISCOITO FOFITOS DE LEITE, 400 G COM DUPLA EMBALAGEM, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 8,16	Valor Total: 3.468,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PELLAGIO	Modelo: PELLAGIO
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER AMANTEIGADA, 400G ESPECIFICAÇÃO :PACOTE DE 400G, COM DUPLA EMBALAGEM, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 13,11	Valor Total: 4.916,25	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo: COELHO
Descrição: BISCOITO TIPO MINI CREAM CRACKER, 400G COM DUPLA EMBALAGEM, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 8,51	Valor Total: 7.659,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo: PURO
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO A VÁCUO FORTE E ENCORPADADO PACOTE 250G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 13,27	Valor Total: 15.924,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA SEM SAL 500G			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 3.784,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 10,58	Valor Total: 8.993,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA COM SAL POTE 500G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,35		Valor Total: 3.105,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo: MAR E SOL
Descrição: SAL REFINADO TRADICIONAL 1kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 57,90
Item: 12	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CHEIRO VERDE COM COENTRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,86		Valor Total: 572,00
Item: 13	Unidade: BANDEJA	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: OVO BRANCO COM 30 UND			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 35,42		Valor Total: 11.334,40
Item: 14	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CEBOLA BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,27		Valor Total: 663,50
Item: 15	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: TOMATE VERMELHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,11		Valor Total: 405,50
Item: 16	Unidade: UND	Marca: GOSTOSINHA	Modelo: GOSTOSINHA
Descrição: MORTADELA SEM TOUCINHO MISTA 400G			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 7,71		Valor Total: 1.773,30
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: NUTRIFRUT	Modelo: NUTRIFRUT
Descrição: POLPAS DE FRUTAS SABOR ABACAXI COM 5 UND (500G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,32		Valor Total: 1.264,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: NUTRIFRUT	Modelo: NUTRIFRUT
Descrição: POLPAS DE FRUTAS SABOR ACEROLA COM 5 UND (500G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,32		Valor Total: 1.264,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: NUTRIFRUT	Modelo: NUTRIFRUT
Descrição: POLPAS DE FRUTAS SABOR CAJU COM 5 UND (500G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,12		Valor Total: 1.424,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: NUTRIFRUT	Modelo: NUTRIFRUT
Descrição: POLPAS DE FRUTAS SABOR CAJA UMBU COM 5 UND (500G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,12		Valor Total: 1.424,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	837	12.306.779/0001-57	84.648,49	74.999,95		Sim
2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	597	27.141.930/0001-11	91.316,58	91.316,58	21,76	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	018	25.179.741/0001-02	91.316,58	91.316,58	0,00	Sim
4 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	905	18.089.849/0001-49	91.316,58	91.316,58	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS	899	48.767.433/0001-01	91.316,58	50.000,00		Sim
N B DA COSTA	371	34.165.077/0001-33	82.763,50	57.400,00	14,8000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	862	48.177.456/0001-58	91.316,58	73.999,98		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/02/2025 15:23:18
LOTE 04**



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA Nº2 (COR: PRETO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 56,00
Item: 2	Unidade: POTE	Marca: ASCA TOYS	Modelo: ASCA TOYS
Descrição: AMOEBA, GELATINA DE MÃO 110G CORES VARIADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,62		Valor Total: 5,62
Item: 3	Unidade: UND	Marca: APACHE	Modelo: APACHE
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,06		Valor Total: 5,06
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: APONTADOR SIMPLES REDONDO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 29,40
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ART LATEX	Modelo: ART LATEX
Descrição: BALÃO DE BORRACHA CORES VARIADAS Nº09 PCT COM 50 UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 231,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: GOMES	Modelo: GOMES
Descrição: BARBANTE DE SISAL GRANDE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 22,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: BASTAO DE COLA A BASE DE SILICONE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 294,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA DE LITIO CR2032			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 121,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA DE LITIO LR44			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,32		Valor Total: 279,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,12		Valor Total: 45,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA RETANGULAR BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 17,10
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,12		Valor Total: 11,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO TAM. 30MM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 31,18		Valor Total: 436,52
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CAIXA DE LAPIS DE COR 12 CORES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 16,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo: SHENG
Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA COM 12 DIGITOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,01		Valor Total: 42,06
Item: 16	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO COR: PRETO (TAM: VARIADOS (26X10MM) (38X14MM) (47X18MM) (58X22MM)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,79		Valor Total: 135,80
Item: 17	Unidade: CXA	Marca: ARTMAX	Modelo: ARTMAX
Descrição: CHAVEIRO ORGANIZADOR PLASTICO COM ETIQUETA, CORES DIVERSAS COM 50 UND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,57		Valor Total: 11,14



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 18	Unidade: CXA	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIP 2/0 COM 100 UND			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,57		Valor Total: 1.949,50
Item: 19	Unidade: CXA	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIP 8/0 COM 50 UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,28		Valor Total: 251,20
Item: 20	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA BRANCA 90G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,28		Valor Total: 94,20
Item: 21	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA DE ISOPOR 90G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,58		Valor Total: 98,70
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SUPER BONDER	Modelo: SUPER BONDER
Descrição: COLA INSTANTÂNEA EMBALAGEM DE 20G VISCOSIDADE MEDIA ULTRA FORTE COM SECAGEM RÁPIDA			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 20,26		Valor Total: 1.316,90
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: CORRETIVO EM FITA 4MM X 12M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,19		Valor Total: 212,85
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE TAM: 18mm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 106,35
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,06		Valor Total: 101,20
Item: 26	Unidade: CXA	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES, FORMATO JUMBO, CONTENDO 112G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,27		Valor Total: 10,54
Item: 27	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 35 FOLHAS, COR: PRETO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,53		Valor Total: 1.621,20
Item: 28	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS, COR: PRETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,57		Valor Total: 239,14
Item: 29	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR MODELO ALICATE 26/6 45 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,53		Valor Total: 81,06
Item: 30	Unidade: UND	Marca: GRAPHSET	Modelo: GRAPHSET
Descrição: LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,23		Valor Total: 182,30
Item: 31	Unidade: UND	Marca: GRAPHSET	Modelo: GRAPHSET
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,34		Valor Total: 526,80
Item: 32	Unidade: UND	Marca: GRAPHSET	Modelo: GRAPHSET
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,46		Valor Total: 354,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: GRAPHSET	Modelo: GRAPHSET
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 25,33		Valor Total: 886,55
Item: 34	Unidade: CXA	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: MASSINHA DE MODELAR, KIT 12 CORES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 16,20



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 35	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETES COR: ACRILICO CRISTAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,40		Valor Total: 121,60
Item: 36	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 100 FOLHAS, COR: PRETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 324,27		Valor Total: 1.297,08
Item: 37	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, COR: PRETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,46		Valor Total: 709,20
Item: 38	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 228,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PORTA QUADRO TAM. 230MMX335X20MM HORIZONTAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,23		Valor Total: 911,50
Item: 40	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: PORTA QUADRO TAM. 240MMX315MMX20MM VERTICAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 354,50
Item: 41	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PORTA CRACHÁ IDENTIFICADOR COMPLETO, PLÁSTICO TRANSPARENTE HORIZONTAL COM CLIPS E ALÇA TAM: 70MM X 100MM			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 8,12		Valor Total: 36.540,00
Item: 42	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: E.V.A COM GLITTER CORES VARIADAS TAM. 400CM X 600CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,79		Valor Total: 863,20
Item: 43	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: E.V.A CORES VARIADAS TAM. 40CM X 90CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 648,00
Item: 44	Unidade: CXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/6 - 23/6 COM 5000 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,13		Valor Total: 101,30
Item: 45	Unidade: CXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,23		Valor Total: 911,50
Item: 46	Unidade: UND	Marca: ARTMAX	Modelo: ARTMAX
Descrição: LACRE DE PLÁSTICO PARA CARRO DE EMERGÊNCIA CORES VARIADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 91,20
Item: 47	Unidade: UND	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA ALCALINA AA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.520,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA ALCALINA AAA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,58		Valor Total: 5.264,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA ALCALINA A23 12V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,18		Valor Total: 623,60
Item: 50	Unidade: UND	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA ALCALINA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,13		Valor Total: 101,30
Item: 51	Unidade: UND	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA ALCALINA D			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,62		Valor Total: 96,20



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 52	Unidade: UND	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: PILHA AAA PALITO RECARREGÁVEL 1000MAH - PILHA PRÉ-CARREGADA - CARTELA COM 4 PILHAS LACRADAS NO BLISTER - TENSÃO: 1.2V - TIPO: NI-MH - TAMANHO: AAA PALITO - CICLO DE USO: + DE 500 CICLOS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 63,61		Valor Total: 1.526,64
Item: 53	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA TAM: 30cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,54		Valor Total: 70,80
Item: 54	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA TAM: 50cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 79,00
Item: 55	Unidade: CXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE 12 CORES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,49		Valor Total: 74,98
Item: 56	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA ESPECIFICA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMATICO E AUTO-ENTINTADO 40ML (COR PRETO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,12		Valor Total: 182,40
Item: 57	Unidade: ROLO	Marca: CONTACT	Modelo: CONTACT
Descrição: PLASTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE TAM: 45CM x 25M (40 MICRA)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 99,31		Valor Total: 1.191,72
Item: 58	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT CORES VARIADAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 577,50
Item: 59	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: TESOURA INOX 21CM COR: PRETO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,45		Valor Total: 516,75
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ADESIVO CIRCULAR PARA CODIFICAÇÃO TAM: 12MM. PCT COM 210 ETIQUETA, CORES VARIADAS			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 6,41		Valor Total: 1.474,30
Item: 61	Unidade: UND	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: BOBINA TERMICA AMARELA PARA PONTO ELETRÔNICO TAM.57M X 22M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 608,00
Item: 62	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: BOBINA PARA PONTO ELETRÔNICO TERMOBANK 55 OU TERMOSCRIP KPR 55, COM DIÂMETRO EXTERNO DE 165MM OU MENOR, COMPRIMENTO MÁXIMO APROXIMADO: 360M, DIÂMETRO DO TUBETE DA BOBINA DE PAPEL:13MM, LARGURA DA BOBINA UTILIZADA DEVE SER 57MM. PAPÉIS RECOMENDADOS: PAPÉIS TÉRMICOS, DURABILIDADE: 7 ANOS, SENSIBILIDADE: ALTA UTILIZADA DE IMAGEM, SUPERFÍCIE DE IMPRESSÃO: EXTERNA A BOBINA, GRAMATURA: 55 g/m², MAIS OU MENOS 2,2, ESPESSURA 59µm, MAIS OU MENOS 5,5. CAIXA COM 6 UND.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 131,73		Valor Total: 790,38
Item: 63	Unidade: CXA	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETAS ADESIVAS A4 TAM. 288,5MM X 200,0MM CAIXA COM 25 FOLHAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,53		Valor Total: 1.013,25
Item: 64	Unidade: CXA	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETAS ADESIVAS A4 TAM: 38,1mm x 99,0mm CAIXA COM 100 FOLHAS E 1400 ETIQUETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 91,20		Valor Total: 2.736,00
Item: 65	Unidade: CXA	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA ADESIVA TAM.: 21,2mm x 38,2mm CAIXA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 121,60		Valor Total: 1.216,00
Item: 66	Unidade: CXA	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA ADESIVA TAM.: 38,1mm x 63,5mm CAIXA COM 100 FOLHAS E 2100 ETIQUETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,20		Valor Total: 912,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 67	Unidade: ROLO	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA ADESIVA - COLA ACRÍLICA 20G MATERIAL: PAPEL COUCHE DUPLO-USE - COR: BRANCA MEDIDA: 50X50X2 (LARGURA X ALTURA) -C/ 1 VIA PARA DESTAQUE QUANTIDADE: 940 ETIQUETAS POR ROLO.FORNECIDA EM ROLOS - SEM IMPRESSÃO. INDICADO P/ IMPRESSORA ARGOX OS214, METROLOGIC MI5300, RABBIT PLUS, INTERMEC 64, OKI X400, ELTRON TLP2742, ZEBRA TLP2844, GK420T, GC420, ELGIN L42, BEMATECH LB1000 ENTRE OUTRAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,86	Valor Total: 6.586,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, TAM. 12MM x 30M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 88,50	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 3 M TAM. 45mm x 45m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,12	Valor Total: 912,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 3M FIXA FORTE INCOLOR DE SILICONE TAM: 19mm x 20m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,22	Valor Total: 344,40	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA GOMADA 3M TAM. 38mm x 50mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 466,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA DE NYLON ROXA MOD. ERC 09 PARA UTILIZAÇÃO NA IMPRESSORA MATRICIAL MOD. DP-1012.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 83,98	Valor Total: 4.199,00	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: FITA METRICA TAM: 1,5m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 30,40	
Item: 74	Unidade: ROLO	Marca: FIDELPLA	Modelo: FIDELPLA
Descrição: FITA DE CETIM CORES VARIADAS Nº 1 TAM: 100m X 07mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,37	Valor Total: 226,96	
Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACT	Modelo: COMPACT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL COM 50 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,80	Valor Total: 912,00	
Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACT	Modelo: COMPACT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETO COM 50 UND			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,80	Valor Total: 243,20	
Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACT	Modelo: COMPACT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA COM 50 UND			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,80	Valor Total: 243,20	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA MARCA TEXTO (COR: AMARELO)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,04	Valor Total: 456,00	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: CANETA MARCADOR CD, DVD E RETROPROJETOR PONTA DUPLA (COR AZUL E PRETO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 3.024,00	
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: VARETA PARA PASTA SUSPensa EMBALAGEM COM 200UND, HASTE EM PVC PRETO PARA COLOCAR EM PASTA SUSPensa, MIDIDAS PADRÃO 40/41CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 277,13	Valor Total: 2.771,30	
Item: 81	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LAPIS PRETO Nº2 COM 72 UND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,14	Valor Total: 174,28	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO REGARREGÁVEL COMPACTOR (COR: PRETO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,64	Valor Total: 106,40	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 83	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO REGARREGÁVEL COMPACTOR (COR: AZUL)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,64		Valor Total: 106,40
Item: 84	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO ACHATADO Nº24 – CERDAS SINTETICA COMPRIMENTO: 28,5CM LARGURA: 2,8CM ALTURA: 1,8CM PESO LÍQUIDO: 33,55G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,25		Valor Total: 288,75
Item: 85	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA A4 COM PRENDEDOR (PLASTICO CRISTAL)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,33		Valor Total: 506,60
Item: 86	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO BRANCO 60CMX100M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,60		Valor Total: 243,20
Item: 87	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA DIMENSÃO 8 X18 X10 CENTÍMETROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,50		Valor Total: 38,50
Item: 88	Unidade: CXA	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: CARBONO 1 FACE TAM: A4 21 X 29,7CM (COR PRETO) COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,46		Valor Total: 283,68
Item: 89	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PAPEL 60KG – BRANCO A4 COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 2.736,00
Item: 90	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PAPEL 60KG – COLORIDO RESMA COM 200 FOLHAS CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,63		Valor Total: 1.458,90
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO COR AMARELO. PAPEL 75G. TAM.:38X50 COM 100 FOLHAS. BLISTER COM 4 BLOCOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,16		Valor Total: 243,20
Item: 92	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL A4 210X297 75G/M2 BRANCO COM 500 FLS			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 36,30		Valor Total: 90.750,00
Item: 93	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: PAPEL CREPOM TAM.: 48X200CM (CORES VARIDAS)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 198,10
Item: 94	Unidade: FOLHA	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: PAPEL CELOFANE TAM.: 80X80CM (CORES AMARELO, ROSA, AZUL E VERMELHO)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 127,40
Item: 95	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICA TAM. 290 x 175 x 380mm			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,43		Valor Total: 7.716,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA A-Z LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,83		Valor Total: 2.066,40
Item: 97	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA A-Z LOMBO LARGO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 26,85		Valor Total: 3.490,50
Item: 98	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA A-Z MEIA FOLHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,29		Valor Total: 222,90
Item: 99	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLEX COM ABAS E ELÁSTICO 340X230MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,86		Valor Total: 97,20



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 100	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO OFICIO TAM.235MM X 335MM COR: CRISTAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,57		Valor Total: 557,00
Item: 101	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA PORTFOLIO COM 50 FOLHAS CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 40,53		Valor Total: 526,89
Item: 102	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA PORTFOLIO COM 100 FOLHAS CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 50,66		Valor Total: 658,58
Item: 103	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIA, CRISTAL			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 48,63		Valor Total: 1.118,49
Item: 104	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 44.250,00
Item: 105	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE A4			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,12		Valor Total: 638,40
Item: 106	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE TAM. 16 X 22,9CM (CORES VARIADAS)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 38,50
Item: 107	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE (COR BRANCO) TAM. 22,9 X 32,4 CM COM 100 UND			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 13.530,00
Item: 108	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE TAM. 16 X 11CM (CORES VARIADAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 54,60
Item: 109	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GLILHOTINA PROFISSIONAL A4 PARA CORTE DE ATÉ 12 FOLHAS POSSUINDO MESA E RÉGUA MILIMETRADA. DIM.:500X2090X60mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,60		Valor Total: 243,20
Item: 110	Unidade: UND	Marca: TODAY	Modelo: TODAY
Descrição: RIBBON DE CERA PRETO 110MM X 74M (RIBON POSSUI ALTA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO E BAIXA TEMPERATURA ALÉM DE BOA QUALIDADE E ÓTIMA RESISTÊNCIA À MANCHAS E ARRANHÕES. O RIBBON DE CERA PRETO DE 110MM X 74M É COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS ELGIN L42 PRO FULL ENTRE OUTRAS, TEM AINDA COMO BASE O COUCHÊ, TAG E GÔNDOLA. PODE SER USADO PARA IMPRESSÃO DE CÓD. DE BARRAS, CONTROLE DE CAIXA E MATERIAL DE PRODUÇÃO, PODE SER APLICADO EM PAPEL BRILHANTE, COM OU SEM REVESTIMENTO E PAPEIS LAMINADOS.)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,37		Valor Total: 1.702,20
Item: 111	Unidade: ROLO	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA TERMICA ADESIVA PAPEL COUCHE COR: BRANCO, 1 COLUNA. PARA IMPRESSORA ELGIN L42 PRO FULL, TAM: LAR; 100MM X ALT; 50MM (10X5 CM) MEDIDAS: ETIQUETA: 100 X 50MM ENTRE LINHAS: 2,36 MM LARGURA DO ROLO: 106 MM. DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE: 1 POLEGADA. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 570 ETIQUETAS (30 METROS).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 85,56		Valor Total: 2.566,80
Item: 112	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: CARREGADOR DE PILHA + 4 PILHAS AAA PALITO RECARREGÁVEL 1000MAH			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,83		Valor Total: 149,66
Item: 113	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: APARELHO APLICADOR DE FITA EMPACOTAMENTO ADESIVA, ALTURA: 23,5CM X LARGURA: 6,7CM X COMPRIMENTO: 16,5CM (COR: CINZA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,95		Valor Total: 261,90



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 114 Unidade: UND Marca: DELLO Modelo: DELLO
Descrição: SUPORTE ORGANIZADOR TRIPLO VERTICAL MULTIUSO PARA DOCUMENTOS, MODELO DE BANCADA
Quantidade: 3 Valor Unit.: 121,60 Valor Total: 364,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	090	25.179.741/0001-02	418.132,00	271.180,58		Sim
2 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS	039	48.767.433/0001-01	418.132,00	281.634,68	3,86	Sim
3 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	017	52.332.054/0001-58	421.942,70	320.000,00	13,62	Sim
4 N B DA COSTA	206	34.165.077/0001-33	389.385,30	349.500,00	9,22	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	40.061.199/0001-82	418.132,00	376.318,79	7,67	Sim
6 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	225	12.306.779/0001-57	386.874,17	386.874,17	2,80	Sim
7 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	359	18.089.849/0001-49	418.132,00	418.132,00	8,08	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	863	27.141.930/0001-11	418.132,00	418.132,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	316	13.298.511/0001-83	418.132,00	210.520,17		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/12/2024 11:11:25
LOTE 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: ACIDO MURIATICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ARCONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1L			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,38	Valor Total: 726,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: CONJUNTO BALDE COM SEPARADOR DE ÁGUA E ESPREMEDOR, ALAVANCA LATERAL DE METAL REFORÇADO, 33L, ESPREMEDOR REMOVIVEL, CESTO REMOVIVEL, E COM RODAS PARA LOCOMOÇÃO. UTILIZADO COM MOPS DE 300 E 340G. COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO E METAL. COR: AMARELO E VERMELHO, DIMENSÕES 36,5 X 41 X 91,5CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.039,98	Valor Total: 7.279,86	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: YPE	Modelo: YPE
Descrição: DETERGENTE LAVA LOUÇAS, 500ML. PRODUTO TESTADO E APROVADO PELA ANVISA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,14	Valor Total: 952,20	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA EM BORACHA, COM CABO EM PLASTICO SANFONADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 140,28	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: DESENTUPIDOR PARA SANITARIO, EM BORRACHA, CABO EM MADEIRA COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,48	Valor Total: 162,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: NEOPAN	Modelo: NEOPAN
Descrição: ESCOVA DE NYLON, CABO DE AÇO PARA LIMPEZA DE FRASCO E GARRAFAS DE 10 L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,78	Valor Total: 123,90	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NEOPAN	Modelo: NEOPAN
Descrição: ESCOVA NYLON CABO DE AÇO PARA LAVAR MANGUEIRAS TAM: 300X80X16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 519,60	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: ESCOVA COM CABO PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON, DIMENSÕES 11L X 6W X 27H CENTÍMETROS, AÇÃO ÚNICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,33	Valor Total: 369,90	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 110mm x 70mm x 20mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 772,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: BALDE DE PLASTICO REFORÇADO COM ALÇA DE METAL, (COR PRETO) CAP. 10L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,38		Valor Total: 467,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO TAM: 38X58CM, (COR LARANJA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 674,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ESCOVABRAS	Modelo: ESCOVABRAS
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PARA USO EM BANHEIRO, ESCOVA COM CABO DE PLÁSTICO E CORDAS SINTÉTICAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,08		Valor Total: 662,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: CABO DE ALUMINIO FOSCO COM FURO PARA MOP ÚMIDO TAM: 150CMX22MM – PUNHO AMARELO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 109,98		Valor Total: 1.759,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: CABO DE ALUMINIO FOSCO COM FURO PARA MOP ÚMIDO TAM: 150CMX22MM – PUNHO AZUL			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 109,98		Valor Total: 1.759,68
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: CABO DE VASSOURA/RODO 23mm X 1,20Cm PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,08		Valor Total: 227,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo: ALVES
Descrição: FUNIL PLASTICO 15CM (COR BRANCO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,03		Valor Total: 112,24
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: HASTE GARRA EM PLASTICO PARA MOP ÚMIDO, COM TRAVA PARA CABO COM FURO (TAM: 17CM x 13CM) COR AZUL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,98		Valor Total: 1.949,40
Item: 18	Unidade: CXA	Marca: COTTON	Modelo: COTTON
Descrição: HASTES FLESIVEIS DE PLASTICO, COM ALGODÃO EM SUAS PONTAS, COM 75UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,22		Valor Total: 62,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: UTIL BAZAR	Modelo: UTIL BAZAR
Descrição: LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL E BALDE 7L TAMPA DE INOX LISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 233,98		Valor Total: 2.339,80
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MARTINAZZO
Descrição: LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL E BALDE 12L TAMPA DE INOX LISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 285,98		Valor Total: 2.859,80
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL E BALDE 25L TAMPA DE INOX LISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 636,98		Valor Total: 6.369,80
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MEMBER'S MARK	Modelo: MEMBER'S MARK
Descrição: LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL E BALDE 50L TAMPA DE INOX LISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 511,98		Valor Total: 5.119,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MILPLASTC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA REDONDA BRANCA COM TAMPA E PEDAL 7L TAMPA LISA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,38		Valor Total: 1.247,60
Item: 24	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA REDONDA BRANCA COM TAMPA E PEDAL 12L TAMPA LISA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 64,85		Valor Total: 583,65
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MARF	Modelo: MARF
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR BRANCA COM TAMPA E PEDAL 25L TAMPA LISA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 110,48		Valor Total: 1.657,20



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 26	Unidade: UND	Marca: MARF	Modelo: MARF
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR BRANCA COM TAMPA E PEDAL 50L TAMPA LISA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 113,08	Valor Total: 1.696,20	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR BRANCA COM TAMPA E PEDAL 65L TAMPA LISA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,58	Valor Total: 597,90	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR BRANCA COM TAMPA E PEDAL 72L TAMPA LISA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,48	Valor Total: 747,40	
Item: 29	Unidade: KIT	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: JOGO DE LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA 60L COM TAMPA E 6 UND (CORES: AMARELO, VERDE, VERMELHO, AZUL, MARROM e CINZA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.754,98	Valor Total: 7.019,92	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: RUBBERMOP	Modelo: RUBBERMOP
Descrição: MOP PÓ REFIL, PARA USO PROFISSIONAL TAM: 60CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,58	Valor Total: 10.658,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: RUBBERMOP	Modelo: RUBBERMOP
Descrição: MOP PÓ REFIL, PARA USO PROFISSIONAL TAM: 40CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,58	Valor Total: 10.658,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: MOP PÓ COMPLETTO 60CM (ARMAÇÃO + CABO DE ALUMINIO RETRÁTIL DE 2 ESTÁGIO E TELESCÓPICO 1,40M)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 285,98	Valor Total: 2.859,80	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: MOP PÓ COMPLETTO 40CM (ARMAÇÃO + CABO DE ALUMINIO RETRÁTIL DE 2 ESTÁGIO E TELESCÓPICO 1,40M)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 409,48	Valor Total: 1.637,92	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: REFIL MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA SINTETICO E CINTO, COR AZUL, 340g COM 70% DE ALGODÃO E 30% DE POLIÉSTER, INDICA PARA LIMPEZA DE PISOS FRIOS, PARA SER USADO COM SUPORTE E BALDE ESPREMEDOR. POSSUI CÓDIGO DE CORES PARA PREVINIR A CONTAMINAÇÃO CRUZADA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 77,98	Valor Total: 23.394,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: ARMAÇÃO MOP PÓ 60CM, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PROJETADAS PARA REFIS COM LARGURA DE 12 CM. POSSUI SISTEMA DOBRÁVEL PARA ENCAIXE DOS MOPS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 409,48	Valor Total: 4.094,80	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: LIMPOTEX	Modelo: LIMPOTEX
Descrição: PANO DE PRATO DE ALGODÃO TAM: 70CM X 50 CM (COR BRANCO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,38	Valor Total: 519,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: MOP LAVA E SECA FIT (1 BALDE COM ALÇA 8L, E TAMPA, 1 CABO DE 128CM COM 4 PASTES E BASE, 1 MICROFIBRA) MOP7740			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 441,98	Valor Total: 3.535,84	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: PÁ BASCULANTE COLETORA DE LIXO CABO LONGO CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPLA DE FORMATO ANATÔMICO. LEVE E RESISTENTE, EVITA A FADIGA DO OPERADOR, PODENDO SER UTILIZADA EM TODOS OS AMBIENTES. CABO COM ALTURA ERGONÔMICA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 389,98	Valor Total: 5.069,74	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: REFIL PARA MOP 7740 LAVA E SECA DE MICROFIBRA TAM: 32 cm x 12 cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 77,98	Valor Total: 1.169,70	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO PLASTICO DUPLO TAM: 60CM PUXA E SECA COM CABO EM MADEIRA E PLASTIFICADO TAM: 1,20CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 519,60	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 41	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: RODO COMBINADO LIMPA VIDRO 2 EM 1, RODO+LAVADOR COM GUIA DE METAL E LÂMINA DE BORRACHA, TAM: 25CM CABO DE 50CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 129,98	Valor Total: 1.949,70	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURÃO DE NYLON PARA GARI 40CM INCLINADA COM BASE DE PLASTICO E CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,98	Valor Total: 1.039,60	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA NYLON MULTIUSO 30CM(L) X 16,5CM (A), COM CABO 1,40M, POSSUI CERDAS FIRMES E MACIAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,18	Valor Total: 623,60	
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: LIZ	Modelo: LIZ
Descrição: PAPEL HIGIENICO, ROLÃO 8RLS X 300M X 10CM 100% CELULOSE			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 64,98	Valor Total: 15.595,20	
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: LIZ	Modelo: LIZ
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 100% CELULOSE TAM; 20CM X 21CM, COM 2400 FOLHAS			
Quantidade: 2.350	Valor Unit.: 41,58	Valor Total: 97.713,00	
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo: SCALA
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO COM 02 ROLOS, 50 TOALHAS DE PAPEL FOLHA DUPLA DE TAM: 20,5cm X 19cm			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 14,28	Valor Total: 23.562,00	
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: LIMPEMAX	Modelo: LIMPEMAX
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 20L, COR: AZUL MICRA 0,6 (TAM: 40cm X 55 cm) REFORÇADO, COM 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 1.948,00	
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 60L, COR: AZUL MICRA 0,7 (TAM: 70cm X 80cm) REFORÇADO, COM 100 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 6.495,00	
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: LIMPEMAX	Modelo: LIMPEMAX
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 60L, COR: PRETO MICRA 0,7 (TAM: 70cm X 80cm) REFORÇADO, COM 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,48	Valor Total: 3.248,00	
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 100L, COR: AZUL MICRA 0,7 (TAM: 75cm X 1,05m) REFORÇADO, COM 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,48	Valor Total: 13.644,00	
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: LIMPEMAX	Modelo: LIMPEMAX
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 100L, COR: PRETO MICRA 0,7 (TAM: 75cm X 1,05m) REFORÇADO, COM 100 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 45,48	Valor Total: 5.457,60	
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 150L, COR: AZUL MICRA 0,7 (TAM: 90cm X 1,05m) REFORÇADO, COM 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,78	Valor Total: 2.495,60	
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: LIMPEMAX	Modelo: LIMPEMAX
Descrição: SACO PLASTICO REFORÇADO, TIPO LONA, 0,12 MICRA, COR PRETO 200L (TAM: 90x110x0,12cm) (5KG)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 246,98	Valor Total: 4.939,60	
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS QUÍMICOS, TÓXICOS, RADIOTERÁPICOS... ETC, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM SOLDA LATERAL, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE NÃO PERMITINDO VAZAMENTOS, PRODUZIDO DENTRO DOS PADRÕES DA ABNT 9191 E NBR 7500 E DO IPT, COR: LARANJA 50L (TAM: 63 X 80 cm) COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,85	Valor Total: 778,50	
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS QUÍMICOS, TÓXICOS, RADIOTERÁPICOS... ETC, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM SOLDA LATERAL, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE NÃO PERMITINDO VAZAMENTOS, PRODUZIDO DENTRO DOS PADRÕES DA ABNT 9191 E NBR 7500 E DO IPT, COR: LARANJA 100L (TAM: 75 X 105 cm) COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,85	Valor Total: 1.168,50	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 56	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR INFECTANTE CAP. 30 LITROS. BRANCO LEITOSO LINHA REFORÇADO. ÓTIMA RESISTENCIA MECANICA. IMPRESSO GERADOR, UNIDADE E DATA. REGISTRO NO MS E NA ANVISA. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,38	Valor Total: 623,80	
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR INFECTANTE CAP. 50 LITROS (TAM: 63cm X 80cm) BRANCO LEITOSO. LINHA REFORÇADO. ÓTIMA RESISTÊNCIA MECÂNICA. IMPRESSO GERADOR, UNIDADE E DATA. REGISTRO NO MS E NA ANVISA. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 77,85	Valor Total: 7.006,50	
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR INFECTANTE CAP. 100 LITROS (TAM: 75cm X 1,05m) BRANCO LEITOSO. LINHA REFORÇADO. ÓTIMA RESISTÊNCIA MECÂNICA. IMPRESSO GERADOR, UNIDADE E DATA. REGISTRO NO MS E NA ANVISA. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 116,85	Valor Total: 10.516,50	
Item: 59	Unidade: ROLO	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PLASTICO PICOTADO EM BOBINA TAM: 25L X 35A CM COM 400 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,38	Valor Total: 4.419,00	
Item: 60	Unidade: ROLO	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PLASTICO PICOTADO EM BOBINA TAM: 30L X 40A CM COM 400 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,48	Valor Total: 1.949,60	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: FORPACK	Modelo: FORPACK
Descrição: SACOLA PLASTICA TAM: 20X30 ALÇA VAZADA (COR BRANCO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 77,98	Valor Total: 7.798,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE – PAPELÃO 7 L			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 4.208,40	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE – PAPELÃO 13 L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 32,48	Valor Total: 2.598,40	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE – PAPELÃO 20 L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,48	Valor Total: 909,60	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: COPO DOSADOR BECKER PLASTICO CAPACIDADE 100ML			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 28,58	Valor Total: 314,38	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: COPO DOSADOR BECKER PLASTICO CAPACIDADE 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,48	Valor Total: 454,80	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: NYRRA	Modelo: NYRRA
Descrição: FRASCO EM PLÁSTICO PET DE 500ML MODELO REDONDO E LISO COM VÁLVULA BICO DE PATO NA COR BRANCA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 1.169,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: GOEDERT	Modelo: GOEDERT
Descrição: DISPENSER PORTA SABONETE DE PAREDE COMPLETO COR BRANCO COM RESERVATORIO 800ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 116,85	Valor Total: 5.842,50	
Item: 69	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ZEBRADA PRETO E AMARELO MEDINDO 7CM X 200M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,38	Valor Total: 72,76	
Item: 70	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA PLASTICA RESISTENTE PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, TAM: 48MM X 14m COR VERMELHO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,78	Valor Total: 145,56	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 71	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA PLASTICA RESISTENTE PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, TAM: 48MM X 14m COR AMARELO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,78	Valor Total: 145,56	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: TELA DESODORIZADORA PARA MICTORIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 389,60	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: PORTA PAPEL TOALHA DE PAREDE (TAM: 30CM X 25,2 X 13,7 CM) COR: BRANCO COM FECHADURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 116,98	Valor Total: 2.339,60	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: GOEDERT	Modelo: GOEDERT
Descrição: RESERVATORIO 800ML PARA PORTA SABONETE LIQUIDO QUE POSSUA VISCOSIDADE SUPERIOR A 1500 CPS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,98	Valor Total: 6.498,00	
Item: 75	Unidade: ROLO	Marca: FASFILME	Modelo: FASFILME
Descrição: ROLO DE BOBINA PLASTICO DE FILME PVC TAM: 45CM X 300M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,98	Valor Total: 1.819,60	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO COR (BRANCO) COM FECHADURA. PARA ROLO ATE 400MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,85	Valor Total: 2.597,00	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: BRUSH	Modelo: BRUSH
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE VINIL BRANCO, SEM BOLSO, LONGO SEM MANGA COM TIRAS DE AMARAÇÃO TAM: 1,20X70CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 64,98	Valor Total: 2.599,20	
Item: 78	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo: BRACOL
Descrição: BOTA IMPERMEAVEL DE PVC BRANCO CANO MÉDIO NÚMEROS VARIADOS. POSSUI CA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 129,85	Valor Total: 3.246,25	
Item: 79	Unidade: PAR	Marca: SLIM	Modelo: SLIM
Descrição: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO ANTIDERRAPANTE TAMANHO PEQUENO, COR AMARELO LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 1.169,00	
Item: 80	Unidade: PAR	Marca: SLIM	Modelo: SLIM
Descrição: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO ANTIDERRAPANTE TAMANHO MÉDIO, COR AMARELO LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 2.338,00	
Item: 81	Unidade: PAR	Marca: SLIM	Modelo: SLIM
Descrição: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO ANTIDERRAPANTE TAMANHO GRANDE, COR AMARELO LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,18	Valor Total: 2.494,40	
Item: 82	Unidade: PAR	Marca: SILVER	Modelo: SILVER
Descrição: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO ANTIDERRAPANTE TAMANHO PEQUENO. COR AZUL. LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 1.558,40	
Item: 83	Unidade: PAR	Marca: SILVER	Modelo: SILVER
Descrição: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO ANTIDERRAPANTE TAMANHO MÉDIO, COR AZUL LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 5.196,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 84	Unidade: PAR	Marca: SILVER	Modelo: SILVER
Descrição: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO ANTIDERRAPANTE TAMANHO GRANDE COR AZUL - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COMPRIMENTO 30 CM. REUTILIZÁVEL. . PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 38,98	Valor Total: 5.067,40	
Item: 85	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA NITRILICA 45 CM CANO LONGO, COR VERDE TAMANHO P, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. REUTILIZÁVEL. . PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,48	Valor Total: 1.754,40	
Item: 86	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA NITRILICA 45 CM CANO LONGO, COR VERDE TAMANHO M, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. REUTILIZÁVEL. . PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 64,98	Valor Total: 5.198,40	
Item: 87	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA NITRILICA 45 CM CANO LONGO, COR VERDE TAMANHO G, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. REUTILIZÁVEL. . PUNHO RETO. POSSUI CA.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 71,48	Valor Total: 5.003,60	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE SOBREPOR TRANSPARENTE COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO – CA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,88	Valor Total: 1.195,20	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR, POSSUI CA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,08	Valor Total: 441,60	
Item: 90	Unidade: PAR	Marca: PLUG	Modelo: PLUG
Descrição: PROTETOR AURICULAR REDUÇÃO DE 17 DB. POSSUI CA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,43	Valor Total: 337,20	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA MULTIFUNCIONAL QUE TRANSPORTA MATERIAIS PARA MAIOR EFICIENCIA NA LIMPEZA E NA REMOÇÃO DE LIXO COM TAMPA E BOLSA COM ZIPER, COR: PRETO (Comprimento x Largura x Altura 120 cm x 46 cm x 100 cm)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.884,98	Valor Total: 7.539,92	
Item: 92	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: CESTO TELADO DE PLÁSTICO PARA ROUPA, REDONDO E COM TAMPA, CAP. 30L 54,5X38CM (COR: BRANCO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,08	Valor Total: 45,40	
Item: 93	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: BOLSA DE VINIL COM ZIPER COR AMARELA, PARA CARRO FUNCIONAL ALTURA: 75CM X LARGURA: 45CM X PROFUNDIDADE: 28CM – CAPACIDADE: 90L / 50KG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 428,98	Valor Total: 3.431,84	
Item: 94	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: PLACA PLASTICA SINALIZADORA PISO MOLHADO, SINALIZAÇÃO E ADVERTÊNCIA, COR: AMARELO, COMPRIMENTO TOTAL 61 M, LARGURA DO ELO 30 MM, ALTURA DO ELO 60 MM, DIÂMETRO DO ELO 32 MM, ESPESSURA DO ELO 6 MM.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 142,98	Valor Total: 1.000,86	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: DASSHAUS	Modelo: DASSHAUS
Descrição: PULVERIZADOR MANUAL DE ALTA PRESSÃO, CAPACIDADE TOTAL: 2 LALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO: 33 CM X 18 CM X 13 CM, PESO: 0.28 KG, PRESSÃO MÁXIMA: 4.5 BAR, MATERIAL DO CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL DO BICO: METAL, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 155,98	Valor Total: 2.495,68	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO
Descrição: ESPONJA DE USO HOSPITALAR DE SUPERFICIE UNICA E MACIA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 28,58	Valor Total: 85.740,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	396	12.306.779/0001-57	493.405,22	493.405,22		Sim
2 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	563	52.332.054/0001-58	546.162,40	500.000,00	1,34	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	378	27.141.930/0001-11	543.488,95	510.500,11	2,10	Sim
4 N B DA COSTA	065	34.165.077/0001-33	533.491,00	533.491,00	4,50	Sim
5 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	566	18.089.849/0001-49	543.488,95	543.488,95	1,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	815	25.179.741/0001-02	543.488,95	186.783,91		Sim
COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS	411	48.767.433/0001-01	543.473,95	405.000,00	116,8281	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	482	40.061.199/0001-82	543.488,95	466.230,77	15,1187	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	844	13.298.511/0001-83	543.488,95	327.445,26		Sim

AUTORIDADE: FRANCISCA JEANE GONÇALVES LIMA